
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение начальная 

общеобразовательная школа № 23 р.п. Чунский 

 

Приказ 

01 февраля 2022 г.                                                                                                     № 7-У 

«О создании школьного спортивного клуба»  

           В соответствии с рекомендациями Министерства образования и науки РФ,   

Министерства спорта, туризма и молодѐжной политики РФ,   в целях реализации 

Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ   

Приказываю: 

1. Заместителю директора  по УВР Качан С.С. провести среди классных  

руководителей  разъяснительную работу о значимости  организации спортивного 

клуба  в школе. 

2. Изучить документацию по организации ШСК. 

3. Создать физкультурно-спортивный клуб  в 2022 году. 

4. Руководителем клуба назначить учителя физкультуры Елекбаева Р.А. 

5. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы                _______________Л.Н. Лопаева 


		2022-02-01T18:37:20+0800
	МОБУ НОШ № 23 Р.П. ЧУНСКИЙ




